
Uchwala Nr II/14/2014 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 20 13 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( Dz.U. 20 13 poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

§ 1 

Ustala się wydatek, który nie wygasa z upływem roku budżetowego 2014 tj wydatek 
majątkowy na wykonanie dokumentacji technicznej budowy wielofunkcyjnego boiska 
sportowego przy Zespole Szkół w Jedliczu. 

§2 

Plan finansowy wydatku, który nie wygasa z upływem roku budżetowego w podziale na dział, 
rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej z wyszczególnieniem terminu jego realizacji 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały . 

§3 

Środki finansowe na realizację wydatku okreś lonego w § 1 zgromadzone zostaną na 
subkoncie bieżącego rachunku bankowego budżetu powiatu. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ptzew~J:Y Rady 

Edward Nbwak 



Załącznik Nr 1 do Uchwały r Il/14/2014 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota Termin Jednostka 
realizacji realizująca 

zadanie 

Wydatki majątkowe 
801 80130 6050 wykonanie dokumentacji 

technicznej budowy 
wielofunkcyjnego boiska 15 kwiecień Starostwo 
sportowego przy Zespole 2015 Powiatowe 
Szkół w Jedliczu 29.508,00 w Krośnie 

Prze adni,Llcy Rady 
1. ~ 

Edwam owak 


